
 

 

        

 

 

    Pressmeddelande den 6 november 2006 

 

Svenska Kocklandslaget tävlar i World Cup 19 – 23 november 

Följ tävlingen dag för dag via landslagets blogg på www.kocklandslaget.se 

 

 

Svenska kocklandslaget försvarar sin titel från 2002 under World Culinary Cup i 

Luxemburg. Lag från 25 länder tävlar i två grenar, det Kalla bordet och 

Varmköket. I år kommer Sveriges bidrag tillagas av svenska ekologiska råvaror 

som speglar vårt lands växlande årstider. 

 

Svenska Kocklandslaget har som mål att skapa ett unikt svenskt kök och göra det 

internationellt känt. Laget är tvåfaldiga mästare både i OS och World Cup och har 

vunnit alla internationella mästerskap sedan 1999.  De stora framgångarna har fått vår 

näringsminister Maud Olofsson att nämna kocklandslaget i samband med hur Sverige 

ska lyftas som turistnation.  

 

Det  Kalla Bordet äger rum den 19/11 i tre olika kategorier där alla varmrätter 

presenteras kalla, därav namnet. Sveriges tema för det Kalla bordet är Celsiusskalan , 

från kallt till varmt, inspirerat av den svenske vetenskapsmannen Anders Celsius.  

 

Varmköket går av stapeln den 22/11 och består av en trerättersmeny för 105 personer 

som lagas i ett tävlingskök på tävlingsarenan under fem timmar.  



- Den svenska maten lämnar ingen oberörd. Den är vild och äkta, sprungen direkt ur 

naturen. Sveriges bidrag i World Culinary Cup kommer anrättas på råvaror från våra 

kalla vatten, djupa skogar, öppna landskap och bördig jord. Det är svensk gastronomi 

när den är som bäst, säger lagledaren Krister Dahl. 

 

Prisceremonin äger rum den 23/11, klockan 10:00. 

 

 Följ tävlingen på hemsidan http://www.kocklandslaget.se/ där du kan läsa lagets blogg 

dag för dag.  

 

 

För mer information kontakta: 

Evert Bränd på 0708-38 48 65 eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  

 

Om Svenska Kocklandslaget 

Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden 

till framgången ligger i de svenska råvarorna. Nu är siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska 

Kocklandslaget består av 14 medlemmar, nio kockar och fem konditorer, och leds av lagledaren Krister 

Dahl. Läs mer om Kocklandslaget på www.kocklandslaget.se. 


